

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा की:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of Reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं योग्यता हूँ कि इस प्राप्ति में ऐसे गम सभी विवरण यही जनकारी के अनुसार सत्य पर्याप्त है। परं कोई विवरण ऐसे कठान असत्य पाका जाता है तो मेरी सहायता निलम्बन की जा सकती है।
 2) मेरे हाथ से महामत दिए "कालिका पाठ्यनिदेश", मेरी जांच रिपोर्ट, उसका उपलेख उत्तर डरेस की पुस्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में भाग गया है।
 3) मैं अपनी कालत (कि यिष्यु माध्यम से यह आर्थिक कीमत नहीं है, इस गति का अविवेक या स्वतन्त्र हिस्सा किसी अन्य स्रोत/नियंत्रणकारीया कालजी से न तो लिया है और न ही भविष्य में होगा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् द्वारा सहमति)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रयत्न में अन्दर सहायता का लाभ नहीं होता, वे (जनकरक) अपने सहायता का बुनियादी उद्देश्य निर्देशक का लाभ लेते हैं। जो अधिकृत विषय का लाभ प्राप्त होता है, वो फोटो-ग्रोव जो विवरण इस द्वारा ने दीखाया है, उसे "कॉर्सिका" एवं जाहाज, यात्रा, वासना/पा दूसरे उद्देश्यों से नुस्खे दीखायीधरों द्वारा उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार व्यवहार से प्रभावित नहीं की जाती है। यो इतना ज्ञान विवरण में इसमें को पहले या बाद में फलने के लिए "कॉर्सिका चाहतेहैं" व जाहाज दीखिए हैं।

२) वे (जनकरक) इस तरह से ज्ञानमय हैं कि ये नाम, नात, फोटो और विवरण जो कि सामाजिक के उद्देश्यों में दीखिए हैं युवाओं के लिये; सामाजिक का इकठ्ठार वही बनता। इस सम्बन्ध में "कॉर्सिका" एवं उनके जानकारी का लिये अंतिम और सामाजिक होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

वर्षायक की उत्तमता का अनुदेश का नियाम



AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अतिकरण, इनकामपूरी को लोगों से बदला जाता है। "कॉलेज फार्मल्यूजन" के विभिन्न महाविद्यालय द्वारा विकास जीवी जैविक है, जिसमें ड्रग (हायपरफार्म) निष्पान उत्पादन से ज्यादा ज़्यादा ज़्यादा कारते हैं।

- १० यह कि वे ती लक्ष्मण और वे ही अधिकार में विशिष्ट सहायता किसी गैर साकारी भवित्वाना या किसी अन्य संसारों से उक्त सुरक्षिताना में लेंगे था ले-खो है, जैसे कि इमने "कठोरिका पटड़द्वेषण" में सिवायरुद्रविनीत उक्त का सम्बन्ध वे "कौशिला कालन्देश्वर" द्वारा यद्यु देते हैं कि है। यदि "कौशिला कालन्देश्वर" द्वारा सहायता विनीत भवित्वाना कला हेतु बन्धु नहीं किए जाते हैं तो भवित्वाना किसी अप्य गैर साकारी भवित्वाना या किसी अन्य चालाकाना में सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इष्ट वृष्टि में स्वयं कला जाता है कि अभ्यासा हिंसा गदय उक्त गैरीजानी हेतु किसी नैन सद्वारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं होगी।

“**सार्वजनिक कालान्तरण**” से यह एवं ग्रामपाल कलेक्टर विभिन्न प्रकृति को ही देंगे पर इनका द्वारा यही जीव समाज का किसे गये दरकारी लकड़ियां का चुनाव देने पर्यंत हमेशा

ये बीम का विषय है कि “**सार्वजनिक कालान्तरण**” द्वारा किसी प्रकार का घोटा एकाक नहीं है। इसलिए हमेशा में यहाँ के इसका सुरक्षा और याने जाने को साझे किसीशरीर सेवा पर्यंत हमेशा

जीवों तक “**सार्वजनिक**” की ओर प्रभावित कर विभिन्नों का साधारण हो जाएगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति को लिए संस्कृति

Date of Surgery अंगीरण की तारीख	<i>Dr. Shibashis Das</i> M.B.B.S M.S (Name of Dr. & Webin ID / Name Stamp) ट्रॉफिक स्टेटमेंट नं. <i>11035</i>	<i>OPTIONAL STAMP FOR DAS</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) <i>SANKALP</i> नाम व सद संस्थान की अधिकृत अधिकारी
------------------------------------	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

आनंदिक दृष्टिकोण से

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नवयासी राज्यालय ।

Sabayle

नवाजी लक्ष्मीधर २

— 10 —

Eric